UBND HUYỆN HÀM THUẬN BẮC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:           /PTNMT                             Hàm Thuận Bắc, ngày     tháng 9  năm 2022

                                     Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất.

Ngày 29/9/2022, phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 230/PTQĐ ngày 27/9/2022 của Trung tâm phát triển quỹ đất về việc có ý kiến thay đổi thành viên tham gia Hội đồng bồi thường hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất thuộc các công trình trên địa bàn huyện.

Ngày 15/9/2022, Chủ tịch UBND huyện có Quyết định số 3979/QĐ-UBND điều động và bổ nhiệm Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường. Mặc dù, Trưởng phòng có thay đổi nhưng theo phân công thì ông Nguyễn Khắc Hiếu – Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường vẫn được giao phụ trách công tác thu hồi đất, thẩm định hồ sơ bồi thường. Do đó, giữ nguyên phân công đồng chí Hiếu tham gia thành viên Hội đồng bồi thường hỗ trợ và tái định cư của huyện.
Phòng Tài nguyên và Môi trường phúc đáp cho Trung tâm phát triển quỹ đất được biết để phối hợp thực hiện./.
   Nơi nhận:

                                                          TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

                                                                                                  Trần Thị Mỹ Lệ
V/v phúc đáp Công văn số 230/PTQĐ ngày 27/9/2022 của Trung tâm phát triển quỹ đất.